
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VEŘEJNÁ SOUTĚŽ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/21 � 14/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o zahájení výběrového řízení
na zakázku v rámci OPPI

1. Zadavatel
Firma Magna Exteriors & Interiors (Bohemia) s.r.o.
Sídlo: Liberec VI-Rochlice, Kubelíkova 604/73, PSČ 460 78
IČ: 26195348

vyhlašuje výběrové řízení na zakázku pod názvem:

»2K Vstřikolis s příslušenstvím«

Popis předmětu zakázky:

Společnost zadavatele je výrobním podnikem – dodavatelem interiéro-
vých a exteriérových dílů pro automobilový průmysl. Předmětem zakázky
je dodávka, instalace a zprovoznění 2K vstřikovacího stroje s příslušen-
stvím sestávající se z jednoho vstřikovacího stroje s dvěma vstřikovacími
jednotkami, jedné pěnicí jednotky, 2 ks průmyslového šestiosého robota,
jednoho pásového dopravníku, 4 ks temperačních přístrojů, 4 ks magne-
tických desek, jednoho nanášení separátoru, jednoho ožehovacího zaříze-
ní pro aktivaci povrchů a jednoho zařízení na přípravu granulátu.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 2,1 mil. EUR bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat písemně, elektronicky či osobně
po předchozí domluvě u kontaktní osoby zadavatele v pracovní dny od 9.00
do 15.00 hod. po celou dobu lhůty pro podání nabídky.

Adresa: Magna Exteriors & Interiors (Bohemia) s.r.o.
se sídlem Liberec VI-Rochlice, Kubelíkova 604/73, PSČ 460 78

Kontaktní osoby: Dipl.-Wirt.-Ing. Ondřej Vohlídal
e-mail: o.vohlidal@eu.magna.com, tel.: +420 733 626 654

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 10.5.2013 v 10.00 hodin
dopoledne.

7. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

8. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. Zájemci nenáleží žádná
náhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto výběrovém řízení.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v plat-
ném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OV428630-130327

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: Dalkia Česká republika, a.s.
Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 45193410

vyhlašuje výběrové řízení

a vyzývá dodavatele k podání nabídek na realizaci díla »K PO – Výměna potrubí
horké vody Š 19V – průlezný kanál ulice Opavská, 55 m Ostrava-Poruba«.

Předmětem výběrového řízení je provést kompletní, řádně a včas zhotovené a pro-
vozuschopné funkční dílo »K PO – Výměna potrubí horké vody Š 19V – průlezný
kanál ulice Opavská, 55 m Ostrava-Poruba«, která zahrnuje zejména:

Výměnu stávajícíhotrubního rozvodu 2x DN 350 v úseku mezi šachticí Š19 po první
ohyby. Jedná se o horkovodní rozvod uložený v železobetonovém energo-kanálu
se zákrytovými deskami. Trasa potrubního rozvodu je vedena pod komunikací
I. třídy. Součástí opravy je výměna sekčních armatur 4x DN 350 v Š19, izolace
v celém rozsahu díla, uložení potrubí a zákrytových desek mimo komunikaci včetně
souvisejících stavebních prací. Veškeré komponenty budou opraveny výměn-
ným způsobem.

2. Předpokládaná hodnota zakázky v Kč bez DPH: 1 600 000,-

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Dalkia Česká republika, a.s.
Útvar nákupu a zásobování
28. října 3337/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba: Ing. Stanislav Petřík
E-mail: stanislav.petrik@dalkia.cz
Tel.: +420 724 137 031

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 29. dubna 2013 ve 14.00
hodin. Rozhodujícímtermínem podání nabídky je datum a hodina přijetí nabídky,
nikoliv datum odeslání.

Adresa pro podání nabídky:

Poštou
Dalkia Česká republika, a.s.
Útvar nákupu a zásobování
28. října 3337/7
702 00 Ostrava

Osobně – Podatelna
Dalkia Česká republika, a.s.
28. října 3337/7
702 00 Ostrava

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Výběrové řízení je organizováno
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci OPPI.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a výběro-
vé řízení zrušit bez výběru dodavatele.

OV428631-130327

Oznámení o konání řádné valné hromady společnosti

STAP, a. s.
se sídlem ve Vilémově u Šluknova čp. 103 – 407 80

Představenstvo společnosti svolává
řádnou valnou hromadu akcionářů společnosti,

která se bude konat dne 30. dubna 2013 (úterý) od 9.00 hodin
v sídle notářské kanceláře JUDr. Zuzany Nejedlové,

Masarykovo nám. 191/18, 405 01 Děčín 1

Program jednání řádné valné hromady:

1. Zahájení a volba orgánů řádné valné hromady.

2. Zpráva představenstva a. s. o podnikatelské činnosti společnosti, stavu majetku
společnosti za rok 2012, řádné účetní závěrce za rok 2012 a o vztazích mezi
propojenými osobami.

3. Zpráva dozorčí rady a. s. o činnosti za rok 2012 včetně přezkoumání účetní
závěrky a výroku auditora.

4. Schválení roční účetní závěrky, vypořádání hospodářského výsledku a schválení
odměňování členů orgánů společnosti.

5. Změna Stanov společnosti
• změna článku 6 Stanov a. s. v souvislosti s přeměnou formy akcií »na majitele«

na akcie »na jméno«,
• změna článku 11 odst. 5 Stanov a. s. změna svolávání VH v souvislosti se

změnou formy akcií.

6. Změna orgánů společnosti.

7. Závěr řádné valné hromady.

Prezentace akcionářů bude v místě konání řádné valné hromady od 8.30 hod.

Řádné valné hromady je oprávněn zúčastnit se akcionář společnosti, který se pro-
káže listinnou akcií společnosti STAP, a. s. Akcionáři nepřísluší náhrada nákladů,
které mu vzniknou v souvislosti s jeho účastí na řádné valné hromadě.

OV428489-130327

Oznámení o uložení projektu rozdělení formou
odštěpení sloučením do sbírky listin

a upozornění pro věřitele zúčastněných společností

Společnost Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o., se sídlem Frýdek-Místek, Na Příko-
pě 3162, PSČ 738 01, IČ: 26829495, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce číslo 26914, jako nástupnická
společnost, i za rozdělovanou společnost TS a.s., se sídlem Frýdek-Místek,
17. listopadu 910, PSČ 738 02, IČ: 60793716, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle B, vložce číslo 1076, v souladu
s ustanovením § 33 odst. 1 písmeno b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev, v platném znění:

– o z n a m u j e, že dne 27.3.2013 byl do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 26914, a oddíl B, vložka
číslo 1076, uložen PROJEKT rozdělení formou odštěpení sloučením ze dne
26.3.2013;

– u p o z o r ň u j e věřitele na jejich práva podle § 35 až 39 zákona č. 125/2008 Sb.,
zejména na jejich právo přihlásit své nesplatné pohledávky ve lhůtě 6 měsíců
ode dne účinnosti přeměny vůči třetím osobám a právo požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty či zajištění. Za podmínek daných zákonem mají věřitelé prá-
vo na zajištění svých pohledávek ještě před zápisem přeměny do obchodního
rejstříku. Vlastníci vyměnitelných a prioritních dluhopisů a vlastníci jiných
účastnických cenných papírů než akcií, s nimiž jsou spojena zvláštní práva, zís-
kávají nabytím účinnosti přeměny vůči nástupnické společnosti stejná práva,
jaká měli vůči emitentovi.

Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.
TS a.s.

OV428492-130327

Představenstvo společnosti

Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a. s.
se sídlem Most, tř. Budovatelů 2830/3, PSČ 434 01, IČ: 44569181

svolává

řádnou valnou hromadu, která se bude konat dne 29. dubna 2013
od 10.00 hodin v Mostě, v sídle společnosti

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájení.
2. Schválení jednacího řádu, volba orgánů valné hromady.
3. Informace o změně stanov na základě jiných právních skutečností (§ 173 odst. 4

obchodního zákoníku), kterými bylo sjednocení adresy sídla společnosti se zá-
kladními registry.

4. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího ma-
jetku za rok 2012. Řádná účetní závěrka za rok 2012 včetně výroku auditora
a návrh na rozdělení zisku vytvořeného za rok 2012 a nerozděleného zisku mi-
nulých let. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za účetní období 2012.
Podnikatelský záměr společnosti pro rok 2013.

5. Zpráva dozorčí rady o výsledcích její kontrolní činnosti za rok 2012 včetně pře-
zkoumání řádné účetní závěrky za rok 2012 a výroku auditora, o přezkoumání
návrhu představenstva společnosti na rozdělení zisku vytvořeného za rok 2012
a nerozděleného zisku minulých let, o přezkoumání zprávy o vztazích mezi pro-
pojenými osobami za účetní období 2012 a zprávy představenstva o podnikatel-
ské činnosti a stavu jejího majetku za rok 2012.

6. Schválení zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu
jejího majetku za rok 2012, schválení roční účetní závěrky za rok 2012, rozhodnutí
o rozdělení zisku vytvořeného za rok 2012 a nerozděleného zisku minulých let.

7. Určení auditora na období roku 2013.
8. Schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady a odměny za výkon funk-

ce člena dozorčí rady.
9. Rozhodnutí valné hromady z 27.5.2011, kterým byl schválen prodej nemovitého

majetku společnosti včetně nebytových jednotek a spoluvlastnického podílu –
rozhodnutí valné hromady o změně v nejnižším možném podání při veřejné
dražbě.

10. Závěr.

Registrace akcionářů bude probíhat od 9.00 do 9.45 hodin v místě konání valné
hromady.
Valné hromady se mohou zúčastnit a vykonávat na ní svá práva včetně hlasování
akcionáři, kteří budou uvedeni k rozhodnému dni, kterým je den 22. 4. 2013,
ve výpisu emise vedené v evidenci zaknihovaných cenných papírů (akcií). Každá
fyzická osoba prokazuje oprávněnost své účasti na valné hromadě platným prů-
kazem totožnosti. Jde-li o akcionáře-právnickou osobu, musí její statutární orgán
předložit navíc aktuální výpis z obchodního rejstříku nebo jiný dokument osvědču-
jící jeho právo jednat za společnost. Pokud se akcionář neúčastní valné hromady
osobně, ale prostřednictvím jiné osoby, musí se tento zástupce prokázat písem-
nou plnou mocí s vymezením rozsahu oprávnění. Podpis akcionáře na plné moci
přitom musí být úředně ověřen. Všechny dokumenty, předkládané k projednání
a rozhodnutí valné hromadě akcionářů, budou k nahlédnutí v sídle společnosti
30 dnů před valnou hromadou v pracovních dnech od 9.00 do 13.00 hodin, kance-
lář č. 513 – budova A, 5. patro.

Hlavní údaje řádné účetní závěrky za rok 2012 (v tis. Kč):

Aktiva celkem: 151 237 Pasiva celkem: 151 237
dlouhodobý majetek 61 665 vlastní kapitál 135 956
oběžná aktiva 89 081 cizí zdroje 15 281
ostatní aktiva 491 ostatní pasiva 0

Výnosy celkem: 70 698
Náklady celkem: 65 342
Zisk před zdaněním: 5 356

Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a. s.
předseda představenstva

Ing. Marcela Šafářová, Ph.D.

OV428369-130327

Oznámení o uložení projektu fúze do sbírky listin
a upozornění pro věřitele zúčastněných společností

Společnost ROTOCAST a.s., se sídlem Kobeřice, Stiborská 790, PSČ 747 27,
IČ: 26792508, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, v oddíle B, vložce číslo 2651, jako nástupnická společnost, i za zanikající
společnost POSLEDNÍ FEDERÁLNÍ s.r.o., se sídlem Praha 1, Haštalská 27,
IČ: 60472618, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, v oddíle C, vložce číslo 26087, v souladu s ustanovením § 33 odst. 1
písmeno b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev, v platném znění:

– o z n a m u j e, že dne 27.3.2013 byl do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka číslo 2651, a do sbírky listin obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka číslo 26087,
uložen PROJEKT vnitrostátní fúze sloučením ze dne 19.3.2013;

– u p o z o r ň u j e věřitele na jejich práva podle § 35 až 39 zákona č. 125/2008 Sb.,
zejména na jejich právo přihlásit své nesplatné pohledávky ve lhůtě 6 měsíců
ode dne účinnosti přeměny vůči třetím osobám a právo požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty či zajištění. Za podmínek daných zákonem mají věřitelé prá-
vo na zajištění svých pohledávek ještě před zápisem přeměny do obchodního
rejstříku. Vlastníci vyměnitelných a prioritních dluhopisů a vlastníci jiných
účastnických cenných papírů než akcií, s nimiž jsou spojena zvláštní práva, zís-
kávají nabytím účinnosti přeměny vůči nástupnické společnosti stejná práva,
jaká měli vůči emitentovi.

ROTOCAST a.s.

OV428417-130327

Technologická agentura České republiky vyhlásila dne 27. března 2013 dru-
hou veřejnou soutěž ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích pro Prog-
ram na podporu rozvoje dlouhodobé spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích
mezi veřejným a soukromým sektorem »CENTRA KOMPETENCE« (dále jen
Program), a to dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejícíchzákonů,
dle Rámce Společenství pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací a dle Naříze-
ní Komise (ES) č. 800/2008 ze dne 6. srpna 2008, kterým se v souladu s články 87
a 88 Smlouvy o ES prohlašují určité kategorie za slučitelné se společným trhem
(obecné nařízení o blokových výjimkách) (dále jen Nařízení Komise).

Předmětem veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích je vý-
běr návrhů projektů aplikovaného výzkumu nebo experimentálního vývoje podpo-
rovaných z veřejných prostředků Technologické agentury České republiky (dále
jen poskytovatel) za účelem naplňování cílů programu CENTRA KOMPETENCE.

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podání návrhu projektu včetně in-
formací o způsobu a kritériích hodnocení jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci
a souvisejících dokumentech.

Kontaktní osobou je Mgr. Veronika Chudlarská
tel.: 234 611 618, e-mail: chudlarska@tacr.cz.

Návrh projektu a dále přílohy prokazující požadovanou způsobilost uchazeče
musí být předány poskytovateli během soutěžní lhůty, tj. od 28. března 2013 do
20. května 2013 do 16.30 hod. Uchazeč musí předat návrh projektu prostřednic-
tvím elektronického systému dostupného přes stránky poskytovatele www.tacr.cz
a zároveň v jednom vyhotovení v listinné podobě v uzavřené obálce s adresou
poskytovatele a označením »2. veřejná soutěž – program CENTRA
KOMPETENCE – NEOTVÍRAT!« a dále doručit přílohy prokazující požadovanou
způsobilost uchazeče pouze v listinné podobě v samostatné uzavřené obálce
s adresou poskytovatele a označením »2. veřejná soutěž – program CENTRA
KOMPETENCE – PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI UCHAZEČE« do podatelny
Technologické agentury České republiky (budova Hadovka Office Park, vstup B,
3. patro), Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6. Úřední hodiny podatelny pro veřej-
nost: Po–Pá 9.00–16.30 hod. V jedné obálce smí být pouze jeden návrh projektu.

OV428571-130327

OZNÁMENÍ
Jednatel společnosti

Tepelná čerpadla MACH, s.r.o., se sídlem Brno-Žabovřesky, Maničky 46/5, PSČ
616 00, IČ: 26238659, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39503,
(dále také jen zúčastněná nástupnická společnost)

zveřejňuje v souladu s § 33 odst. 1 písm. b) a dalšími souvisejícími ustanoveními
zákona číslo 125/2008 Sb. (o přeměnách obchodních společností a družstev v plat-
ném znění) oznámení tohoto obsahu:

1. Nejpozději dnem zveřejnění tohoto oznámení je ve sbírkách listin zúčastněných
společností vedených Krajským soudem v Brně uložen projekt rozdělení odště-
pením zúčastněné rozdělované společnosti, a to odštěpením sloučením odště-
pované části jejího jmění do jediné nástupnické společnosti.

2. V této souvislosti jednatelé zúčastněných společností upozorňují všechny věřite-
le na jejich práva vyplývající ze zákona číslo 125/2008 Sb. (zejména ustanovení
§ 35 až § 39 a § 257 až § 264), zejména na to, že věřitelé, kteří přihlásí své pohle-
dávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis rozdělení sloučením do obchodního
rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspoko-
jení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže
se v důsledku rozdělení zhorší dobytnost jejich pohledávek. Jestliže věřitel pro-
káže, že v důsledku rozdělení sloučením se podstatným způsobem sníží dobyt-
nost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem rozdělení sloučením do obchodního rejstříku. Vzájemné ručení
zúčastněných společností za závazky vzniklé do rozhodného dne je upraveno
ustanovením § 257 odst. 1, 2 zákona číslo 125/2008 Sb.

3. Jednatelé zúčastněných rozdělovaných společností rovněž upozorňují jejich
společníky na jejich práva vyplývající z ustanovení § 285 zákona č. 125/2008
Sb., zejména na to, že v sídle zúčastněných společností jsou k nahlédnutí násle-
dující dokumenty: a) projekt rozdělení odštěpením sloučením, b) účetní závěrky
zúčastněných společností za poslední tři účetní období a zprávy auditora o jejich
ověření, pokud se vyžadovaly, c) konečné účetní závěrky zúčastněných společ-
ností, zpráva auditora o jejich ověření pokud se vyžaduje, d) mezitímníúčetní zá-
věrky a zpráva auditora o jejich ověření, pokud se vyžadují (posudek znalce
podle § 253 zákona číslo 125/2008 Sb. není vyžadován v souladu s ustanovením
§ 253 odstavce 3 zákona číslo 125/2008 Sb., v platném znění, neboť rozdělova-
ná i nástupnická společnost mají téhož jediného společníka). Společník má prá-
vo se s písemnostmi uvedenými výše seznámit a tyto mu budou doručeny
v rozsahu a termínu požadovaném dle § 285 zákona číslo 125/2008 Sb.

V Brně dne 8.2.2013

Za zúčastněnou nástupnickou společnost
Ing. Barbora Machová
jednatel společnosti Tepelná čerpadla MACH, s.r.o.

OV428632-130327

Zemědělské družstvo Brtnice, se sídlem v Brtnici, Horní Město č. 460,
IČ: 47904968, zveřejňuje tímto odkaz na internetové stránky podle § 33a
odst. 4 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev
č. 125/2008 Sb., kde je od data 27.3.2013 uveřejněn Projekt změny
právní formy Zemědělského družstva Brtnice na akciovou společnost
AGRA Brtnice, a.s.

OV428134-130327



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


